
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от / /  05 &ОП № Ш

О создании рабочей группы для 
организации и проведения
муниципального этапа всероссийских 
творческих Конкурсов Территории 
Культуры

В целях реализации проекта «Территория культуры» в рамках «Дорожной 
карты реализации проектов Росатома в Десногорске 2017-2018г.», для проведения 
муниципального этапа всероссийских творческих Конкурсов, проводимых по 
инициативе Общественного Совета ГК «Росатом»

Администрация муниципального образования «город Десногорск» 
Смоленской области постановляет:

1. Утвердить состав рабочей группы для организации и проведения 
муниципального этапа всероссийских творческих Конкурсов Территории 
Культуры (Приложение).

2. Рабочей группе разработать Положения муниципального этапа 
всероссийских творческих Конкурсов Территории Культуры до 23.05.2017.

3. Отделу информационных технологий и связи с общественностью
(Н.В. Барханоева) разместить на информационных ресурсах муниципального 
образования Положения муниципального этапа всероссийских творческих 
Конкурсов Территории Культуры до 25.05.2017.

Глава муниципального образов 
«город Десногорск» Смоленско А.Н. Шубин



Приложение

УТВЕРЖДЕН 
ановлением Администрации 
униципального образования 
горек» Смоленской области 

2017 №

СОСТАВ
рабочей группы для организации и проведения муниципального этапа 

всероссийских творческих Конкурсов Территории Культуры

Председатель рабочей группы:

Инна Леонидовна 
Михайлова

Члены рабочей группы:

Наталья Сергеевна 
Митрохина

Наталья Николаевна 
Демьянова

Юлия Николаевна 
Кожар

Ирина Васильевна 
Захарова

председатель Комитета по культуре, спорту и 
молодежной политике Администрации
муниципального образования «город Десногорск» 
Смоленской области

директор муниципального бюджетного учреждения 
«Городской Центр досуга» г. Десногорска

директор муниципального бюджетного учреждения 
культуры «Десногорский историко-краеведческий 
музей»

директор муниципального бюджетного учреждения 
«Городской центр поддержки молодежи и детских 
общественных объединений» г. Десногорска

заместитель директора муниципального бюджетного 
учреждения «Десногорская центральная
библиотека»

Ольга Сергеевна 
Гулинская

Елена Анатольевна 
Клычёва

член Союза журналистов России, корреспондент- 
ведущая радиостанции DLS-FM (по согласованию)

заведующая СКДСР ППО САЭС (по согласованию)

Наталья Васильевна начальник отдела, пресс - секретарь 
Барханоева


